[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАМАРТЫНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

    24.08.2014г.                                  с. Замартынье                                       № 21
  Об  отмене Постановления  администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 18.05.2011г. №19 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» в редакции от 22.06.2012г. №16, от 28.06.2013г. №28

    На основании экспертного заключения правового управления администрации Липецкой области № 05-1486 от 24.06.2014 г. на Постановление  администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет  Добровского  муниципального района Липецкой области от  18.05.2011г. №19 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» в редакции от 22.06.2012г. №16, от 28.06.2013г. №28, администрация сельского поселения Замартыновский сельсовет

                            Постановляет:

1. Постановление администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 18.05.2011г. №19 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» в редакции от 22.06.2012г. №16, от 28.06.2013г. №28 считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава  администрации  сельского

   поселения Замартыновский сельсовет                                               О.В.Мотовых